

Jarosław, 12.07.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odpowiedzi na pytania,
modyfikacja

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno – Ekonomiczna im. Ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu informuje, że wpłynęły od wykonawców zapytania, dotyczące zapisów SIWZ.

Dotyczy: postępowania pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby PWSTE w Jarosławiu” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie obowiązujących przepisów - art. 39 i nast. – ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j.), zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp.

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 1 w pozycji nr 1 - Komputery stacjonarne (typu All in One) w sekcji zgodność z systemami operacyjnymi i standardami wymagacie Państwo zgodności z TCO. Certyfikat TCO pomijając sam fakt bardzo wysokich kosztów certyfikacji faworyzuje dużych producentów międzynarodowych i uważamy że wymóg posiadanie ww. certyfikatu jest nadmierny, bowiem wiele urzędów (szczególnie pochodzących od wielu nie tylko największych producentów sprzętu komputerowego) spełnia wymogi norm TCO, natomiast producenci nie zawsze zabiegają o certyfikację urzędów z powodów ww. – jest to w przypadku elastyczności i konieczności dostosowania się do rynku przez posiadanie wielu konfiguracji ekonomicznie nieopłacalne. Powyższe potwierdza m.in. Uchwała KIO z dnia 27.03.2015 r. Sygn. Akt: KIO/KD 15/15: „wymóg posiadania certyfikatu TCO przez komputery All in ONE oraz monitory wchodzące w skład zestawu „Komputer stacjonarny wraz wyposażeniem”, w sposób nieuzasadniony ograniczał konkurencję, wobec czego naruszał art. 29 ust. 2 ustawy PZP”. Dodatkowo pragniemy zwrócić uwagę iż część zapisów wymaganych w TCO jest już spełnione w najnowszych normach Energy Star. W związku z powyższym proszę o informację czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ww. komputera bez konieczności spełnienia wymogu TCO?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

UWAGA

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na dzień **18 lipca 2018 r. do godz. 10:00**. Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu **18 lipca 2018 r. o godz. 10.30**. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

p. o. KANCLERZ

mgr inż. *Mariusz Dudek*

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a